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INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW 

 

dotyczy: odpowiedzi na pytania do postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego 

o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup i dostawę sprzętu laboratoryjnego 

na potrzeby Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej we Wrocławiu” 

 

 

Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna we Wrocławiu przekazuje treść zapytań 

wraz z wyjaśnieniami: 

 

PYTANIE NR 1: 

Pytania do części 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza wyświetlacz 4,3”, kolorowy panel dotykowy w przypadku urządzeń 

ST 1 C SMART oraz ST 2 C Smart? 

Czy Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie temperaturowe klasy 1.0 zgodnie z DIN 12880 

w przypadku urządzeń ST 1 C SMART oraz ST 2 C Smart? 

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia ST 1 C SMART oraz ST 2 C Smart bez komunikacja Wi-Fi? 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 1:  

Zamawiający dopuszcza w przypadku urządzeń ST 1 C SMART oraz ST 2 C Smart wyświetlacz 4,3”, 

kolorowy panel dotykowy. 

Zamawiający dopuszcza w przypadku urządzeń ST 1 C SMART oraz ST 2 C Smart zabezpieczenie 

temperaturowe klasy 1.0 zgodnie z DIN 12880, jeżeli zabezpieczenie takie jest wystarczające 

dla górnego zakresu temperaturowego +70oC.  

Zamawiający dopuszcza urządzenia ST 1 C SMART oraz ST 2 C Smart bez komunikacja Wi-Fi 
 

UWAGA: ZMODYFIKOWANY Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego –  

Część 1 - Szafy termostatyczne 

 

UWAGA: ZMODYFIKOWANY Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego – 

Formularz asortymentowy - Część 1 - Szafy termostatyczne 
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PYTANIE NR 2: 

Pytanie do części 1: 

Szafa ST1C SMART i  ST2 C SMART- Czy wymagany jest model SMART czy SMART PRO? 

Opis wskazuje na SMART PRO 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 2:  

Zamawiający oczekuje dostarczenia urządzeń ST1C SMART i ST2C SMART. Zamawiający dopuszcza 

zaoferowanie sprzętu o zmodyfikowanych parametrach w odpowiedzi na pytanie nr 1 niniejszej 

informacji. Zaoferowane parametry należy opisać w Formularzu asortymentowym, stanowiącym 

Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego. 

 

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść Zapytania ofertowego następująco: 

 

Zamawiający w miejsce Załącznika nr 1 do Zapytania ofertowego w zakresie części 1  

wprowadza: 

ZMODYFIKOWANY Załącznik Nr 1 - Część 1 - Szafy termostatyczne 

 

Zamawiający w miejsce Załącznika nr 3 do Zapytania ofertowego w zakresie części 1  

wprowadza: 

ZMODYFIKOWANY Załącznik Nr 3 - Formularz asortymentowy - Część 1 - Szafy 

termostatyczne 

 

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na zapytania oraz wszelkie informacje przekazywane 

Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich 

Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę 

uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 

 

 

 DYREKTOR 

PSSE we Wrocławiu  

 

Paweł Wróblewski 
/podpis w oryginale/ 

 


